
Dodatek č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO, UZAVŘENÉ DNE 20. 5.  2021

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
Ing. Jaroslav Bačina - ředitel
71185241
ČNB a.s., pobočka Hradec Králové
9623511/0710

ynmadqi

Objednatel:
Adresa:
za kterou jedná:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo úč tu:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:
(dále jen „zhotovitel")

J. Pista a spol., společnost s r.o.
Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Ing. Jaroslav Krkonoška - prokurista
00578894
CZ00578894
Moneta Money bank, a.s.
184757226/0600
OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 102

upeqmnt

Smluvní strany se dohodly, že na základě zápisu z kontrolního dne z 16. 2. 2023 dojde ke
změně závazku ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne
9. 8. 2021, dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021, dodatku č. 3 ze dne 24. 5. 2022 a dodatku č. 4
ze dne 2. 2. 2023. Provedená změna závazku ze smlouvy bude k tomuto  dodatku doložena
změnovým listem s položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5.

Cena díla se nemění.

Dle odst. 4 čl. VI Smlouvy o dílo nemá rozsah prací uvedený ve změnovém listě vliv na časový
a finanční harmonogram.

Další ustanovení Smlouvy o dílo, uzavřené dne 20. 5. 2021, ve znění dodatků č. 1 až 4, se
nemění.

Stránka 1 z 2



Dodatek č. 5 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po  jednom
vyhotovení.

Dvůr Králové n. L. 17. 2. 2023Hradec Králové 17. 2. 2023

Za zhotovitele:Za objednatele:

Ing. Jaroslav KrkonoškaIng. Jaroslav Bačina

Správce rozpočtu:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. §13
Datum:

Příkazce:
Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb.
§11, §12. §13, §14
Datum:

1 7. 02 .  2023 Z 02.  2023

Stránka 2 z 2



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 05

Název akce: KP TRUTNOV - Rekonstrukce interiéru budovy - 1. etapa

Předmět změny: 2.NP Slaboproud

Zhotovitel: J .  P i s t a  a spo l . ,  spo l ečnos t  s r . o .

Objednatel: ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Datum: 15.2.2023

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně

Odkazy: Výkresy:

Fotodokumentace k ZL č.

Popis stávajícího stavu:

V objektu ve 2. NP k obsluze přepážek jsou navrženy dva jednořádkové displeje
s pasivním číslem přepážky určeny k obsluze jedné přepážky, maximálně tedy dvou
přepážek.

Projektové řešení:

V PD ve 2. NP k obsluze přepážek jsou navrženy dva jednořádkové displeje s pasivním
číslem přepážky.

Navrhované řešení:

Po dohodě objednatele se zhotovitelem budou dva jednořádkové displeje pro obsluhu
přepážek nahrazeny jediným maticovým displejem víceřádkovým, který do budoucna
umožní obsluhu až tří přepážek.

Důvod změny:
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti X

Oznámení vydává: zhotovitel

Ing. Jaroslav Krkonoška



Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Ing. Jiří Hájek

Stanovisko TDS:

g. Jiří Pilský

Stanovisko objednatele stavby:

Ing. Jiří Sál

Poznámky:



CENOVÁ NABÍDKA

KATASTRÁLNÍ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV -
Rekonstrukce (modernizace) vnitřních prostor
administrativní budovy - SLABOPROUD - změna
typu displeje vyvolávacího systému

Předmět rozpočtu:

Katastrální úřad pro Královehradecký krajInvestor:

Zpracoval: AG COM, s.r.o.
Číslo nabídky:Nam. Míru 22, 503 03 Šmince

Datum zpracování: 16.02.2023
Technický kontakt: Radek Podzimek E-mail:
Obchodní kontakt: Petr Klouček E-mail:
Telefon: 

ZS_210054B

CELKOVÁ REKAPITULACE
Pol. Specifikace DPH cena bez DPH

3.
Slaboproudé technologie - 3. etapa - Vyvolávací systém QTRONIK (VS) -
3. etapa 2.NP - ZMĚNA TYPU DISPLEJE 21% 0,00

CENA CELKEM BEZ DPH 0,00

■

Cena Oddaně DPH
vJhTdPH

Rozpočtová cena 0,00 0,00 0.00 0,00

Výsledná cena s DPH je zaokrouhlena na celé koruny.

Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení
kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly,
zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty,

dokumentaci skutečného provedení.

Př i vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat následující pokyny:

1. Při zpracování nabídky je nutné využít všechny části projektové dokumentace - technickou zprávu,
výkresy, specifikaci dodávek a prací

2. Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelené součásti
dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná a celkové dílo bylo kompletní a funkční

3. U zvýrazněných položek výkazu uchazeč doplní výrobce a typové označení komponenty. Specifikace zboží
uvedením těchto označení musí být natolik určitá, aby zadavatel na základě uvedenéhooznačení konkrétního
zboží byl schopen jednoznačně určit, zda uchazečem nabízené zboží technické podmínky zadavatele splňuje
či nikoli
4. V případě, že jsou ve výkazu výměr a další navazující dokumentaci uvedeny u navrhovaných výrobků a
řešení odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které
platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užitné vzory,
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, jedná se o referenční resp. srovnatelný výrobek
nebo řešení, které určují nejnižší standard kvality.Tím není upřena uchazeči možnost použít i jiných
kvalitativně a technicky stejných případně kvalitnějších řešeni nebo výrobků.
V případě, že uchazeč nabídne řešení nebo produkty od jiného výrobce, plně odpovídá za splnění všech
parametrů určených tímto projektem a zároveň přejímá veškerou odpovědnost za koordinaci se všemi
navazujícími systémy a profesemi. Případná nutná úprava prováděcího projektu z důvodu uvažovaných
záměn bude provedena na náklady uchazeče.



Vyvolávací systém QTRONIK (VS) - 3. etapa 2.NP - ZMĚNA
3 -4  TYPU DISPLEJE ;rnrn
Poznámka :

1. Na základě požadavku uživatele byly dva přepážkový displeje zamněněny za 1 maticový displej viz předávací protokol.

■

Pol.
Nabídka uchazeče

Specifikace
POCC

Matenal
■

Moma

Výrobce lýpOVéélsib
■

<D

i|
s.

DPH
Jednotková

cena
1.

2. TETRONIK QDP1/40JP_C1

VYVOLÁVACÍ SYSTÉM
Displej přepážkový 1 ř., 3:X, bílé LED s PoE
napájením, ETH nebo RS422, aktivně zobrazuje
číslo klienta (80 mm), pasivné číslo přepážky,
napájení po ETH nebo POE (normalizované
IEEE802.3af)

-2 7 920,00 -15 840,00 0,00 0,00

3. TETRONIK QZ_Adap Zdroj_QZ POE adaptér -1 2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00

4. TETRONIK QDMH3

Maticový displej víceřádkový., maticový displej pro
aktivní zobrazování informací. Dle nastavení
umožňuje zobrazovat různé alfanumerické znaky
např:, Maticový displej, napájení po ETH nebo POE
(normalizované IEEE802.3af)

1 18 760,00 18 760,00 0,00 0,00

Celkem bez DPH 0,00 0,00
Celkem materiál + montáž bez DPH 0,00

,S_210054B JPista.xls Strana 1 z 1 stránek


		2023-02-23T15:35:30+0100
	Unknown signer 9699535766aa7ea7416245607aedae3d41bf67cd




